
 

 

        

COMUNE DI ACQUARO 
(Provincia di Vibo Valentia) 

 

Ufficio del segretario comunale  

Determina n.3 
 
in data 15/02/2022 

OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER IL 
CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI 
RESPONSABILE DEL SETTORE 
AMMINISTRATIVA MEDIANTE CONTRATTO 
A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE (18 H 
SETTIMANALI) AI SENSI DELL'ART. 110, 
COMMA 1, DEL TUEL. 

   

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 103 DEL 30/12/2021, dichiarata immediatamente 

eseguibile; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 5/2022; 

Visto l'art. 110, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 267/2000;  

Visto il D. Lgs. 165/2001;  

Visto lo Statuto Comunale nel testo vigente;  

Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;  

Visti i vigenti C.C.N.L. del Comparto Regioni Autonomie Locali;  

Viste, altresì, le altre norme vigenti in materia;  

Visto l’avviso pubblico allegato alla presente deliberazione e ritenuto di doverlo approvare; 

DETERMINA 

Di approvare l’ avviso pubblico per il conferimento dell'incarico di responsabile del settore 

amministrativa mediante contratto a tempo determinato e parziale (18 h settimanali) ai sensi dell'art. 

110, comma 1, del tuel,. il cui testo è allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale, 

sub lettera A) . 

Di approvare, altresì, lo schema di domanda di partecipazione a selezione pubblica, il cui testo 



è allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale, sub lettera B). 

Di riservarsi di nominare la commissione giudicatrice con successivo atto e, comunque, e di 

dare atto che ai componenti interni della stessa non compete alcun compenso. 

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 

parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento. 

Di dare atto, altresì, che la presente ed il bando allegato verranno pubblicati sull’Albo pretorio 

on line, sul sito web istituzionale nella sezione Concorsi, per la durata di 15 giorni; 

Di inviare il presente atto al Settore finanziario per gli adempimenti di competenza. 

 

                                                                                                                      Il Segretario comunale 

                                                                                                        Dott.ssa Michela De Francesco 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

Li  15/02/2022 

 
                                                                                                                        Il Segretario comunale 

                                                                                                        Dott.ssa Michela De Francesco 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


